Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.11.2014                                                                                                   № 7726
О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежь городского округа г. Бор на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор                                         от 30.09.2013 № 5993

В целях повышения квалификации работников отдела спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор и формирования условий для профессиональной самореализации администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Второй столбец строки 7.1.1  Приложения к муниципальной программе «Молодежь городского округа г. Бор на 2014-2016 годы» (далее – Программа), утвержденного постановлением администрации городского округа г. Бор от 30.09.2013 № 5993 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь городского округа г. Бор на 2014-2016 годы» (в редакции постановления администрации городского округа г.Бор от 25.03.2014 № 1836), изложить в следующей редакции:

«Участие специалистов отдела спорта и молодежной политики в семинарах, курсах повышения квалификации, в том числе оплата командировочных расходов».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                     А.В.Киселев

Е.М.Ошарина,2-46-20